

## achizitie produse curatenie si papetarie

I.D.: 70501007

Data publicarii 20.06.22 Coduri CPV 39831240-0 30199000-0

Pretul estimativ: 960,35 RON - 960,35 RON

Descriere: 1.|Domestos 750ml|buc|4.00|8.0000|32.00|6.08|0.00| 2.|Nufar detartrant 800ml|buc|2.00|10.0000|20.00|3.80|0.00| 3.|Sano anrikalk WC 750ml|buc|2.00|12.1100|24.22|4.60|0.00| 4.|Cif crema 500ml|buc|2.00|8.0000|16.00|3.04|0.00| 5.|Sano floor plus 4L|buc|1.00|45.8900|45.89|8.72|0.00| 6.|Sano pump 1L|buc|2.00|12.5000|25.00|4.75|0.00| 7.|Servetele faciale Wepa Supersoft 2str albe 150 buc/UM|buc|4.00|4.0000|16.00|3.04|0.00| 8.|Sano paper monorola 700g/100m|buc|3.00|16.9400|50.82|9.66|0.00| 9.|Fino pungii gunoi 35L|buc|2.00|4.5042|9.01|1.71|0.00| 10.|Fino pungii gunoi 60L|buc|2.00|6.3025|12.61|2.39|0.00| 11.|Hartie Milde 8role|buc|5.00|14.0500|70.25|13.35|0.00| ||||| |TOTAL|382.94|29.00||321.80|61.14|0.00| 1.|Hartie copiator Dolphin A4 80g 500 coli/top |top|20.00|27.0000|540.00|102.60|0.00| 2.|File de protectie Ecomax orange peel A4 plastic 100 buc/um|buc|2.00|11.0000|22.00|4.18|0.00| 3.|Dosar cu sina si 2 perforatii A4 .|buc|50.00|0.6500|32.50|6.18|0.00| 4.|Dosar Standard alb cu sina A4 carton.|buc|25.00|0.6500|16.25|3.09|0.00| 5.|Fluid corector Kores 20ml pe baza de apa aplicator cu burete|buc|5.00|3.5600|17.80|3.38|0.00| 6.|Plic C5 162x229 alb gumat.|buc|50.00|0.2000|10.00|1.90|0.00| ||||| |TOTAL|759.88|152.00||638.55|121.33|0.00